
  Zarządzenie Nr 185 / 05

BURMISTRZA  MYSZYŃCA
z dnia 21 listopada 2005 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2005 rok

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i 9 lit. d i e  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 109,110, 124, 128
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /  jednolity tekst z 2003 r  Dz.U.Nr 15,
poz.148  z późn. zm./ i § 11 uchwały  Nr XXV/168/2004 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia
21.12.2004 Burmistrz  Myszyńca zarządza co następuje:

§ 1. 
W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się nastepujące zmiany:

zwiększa się dochody o 296.711 zł,
zwiększa się wydatki o  296.711 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy rozdziałami i
paragrafami na kwotę 103.487 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do uchwały.

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:

dochody  20.282.330 zł
wydatki   21.130.019 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 2.929.712 zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  5.309.146 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                               mgr inż.  Bogdan Glinka

         

 



                                                                               Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 185 / 05
Burmistrza  Myszyńca z dnia 21 listopada 2005 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2005 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2005 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 296.711
852 Pomoc społeczna 261.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

261.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

261.000

854 Edukacyja opieka wychowawcza 35.711
85415 Pomoc materialna dla uczniów 35.711

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

35.711

WYDATKI 400.198
296.711

103.487

750 Administracja publiczna 5.000 5.000
75011 Urzędy wojewódzkie 4.700 5.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.350
4270 Zakup usług remontowych 1.350
4300 Zakup usług  pozostałych 5.000

75023 Urzędy gmin/mias i miast na prawach
powiatu

300

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń

300

801 Oświata i wychowanie 98.487 98.487
80101 Szkoły podstawowe 54.937 26.946

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń

1.767 5.551

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.340 5.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.370
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.600
4120 Składki na Fundusz Pracy 60 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000

 



4270 Zakup usług remontowych 1.430
4300 Zakup usług  pozostałych 1.500 1.670
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 270 1.200
4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 825

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

15.717

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń

2.507

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.190
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 519
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 900
4300 Zakup usług  pozostałych 1.601

80104 Przedszkola 3.553 5.753
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
1.300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.053
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
1.053

80110 Gimnazja 36.550 6.850
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.550
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.050
4300 Zakup usług  pozostałych 3.000
4430 Różne opłaty i składki 2.800

80113 Dowożenie uczniów do szkół 147 5.639
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.502
4270 Zakup usług remontowych 147
4410 Podróże służbowe krajowe 137

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno –
administracyjnej szkół

3.300 37.582

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń

300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.600
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 700

 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300
4270 Zakup usług remontowych 203
4280 Zakup usług zdrowotnych 99
4430 Różne opłaty i składki 180

852 Pomoc społeczna 261.000
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

261.000

3110 Świadczenia społeczne 251.696
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.966
4120 Składki na Fundusz Pracy 168
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 970
4300 Zakup usług  pozostałych 3.200

854 Edukacyja opieka wychowawcza 35.711
85415 Pomoc materialna dla uczniów 35.711

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35.711
                                                   

                                                                             Burmistrz   Myszyńca

                           mgr inż.  Bogdan Glinka
                                                                             

 



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 185 / 05 
Burmistrza  Myszyńca  z dnia 21 listopada 2005
zmieniającego uchwałę budżetową na 2005 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I  
WYDATKACH ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI

RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  w 2005 r.
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 296.711
852 Pomoc społeczna 261.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

261.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

261.000

WYDATKI 261.000
852 Pomoc społeczna 261.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

261.000

3110 Świadczenia społeczne 251.696
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.966
4120 Składki na Fundusz Pracy 168
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 970
4300 Zakup usług  pozostałych 3.200

                                                                                              
                                                                                               Burmistrz  Myszyńca

                                mgr inż.  Bogdan Glinka
           

 


